



# Prime & Store Cattle 17 September 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	L McLachlan	4	Prime Steers (AF x)	PWA	C10	578	\$1,734.00	\$3.00
501	L McLachlan	3	Prime Steers (Fri)	PWA	C10	602	\$1,769.88	\$2.94
502	MR & GC Woods	1	Prime Steers (HF x)	PWA	CM	600	\$1,764.00	\$2.94
503	Forestdale Brahmans	1	Prime Steers (Ang)	PWA	CM	570	\$1,710.00	\$3.00
504	MR & GC Woods	1	Prime Steer (Spec Park)	PWA	CM	495	\$1,386.00	\$2.80
504a	LOCO P/Ship	1	Prime Steer (HF x)	PWA	C8	435	\$1,087.50	\$2.50
505	Blue Spur Faming Ltd	2	Prime Steers (Fri)	PWA	CM	545	\$1,417.00	\$2.60
506	Blue Spur Faming Ltd	1	Prime Steer (Fri)	PWA	CM	485	\$1,241.60	\$2.56
506a	WF Tennent-Brown	1	Prime Steer (MG x)	PWA	C2	480	\$1,228.80	\$2.56
507	MR & GC Woods	1	Prime Steer (Belted Galloway)	PWA	CM	485	\$1,222.20	\$2.52
508	Gavin Palmer	5	Prime Steers (HF x)	NZF	CM	554	\$1,612.14	\$2.91
509	Gavin Palmer	7	Prime Steers (HF x)	NZF	CM	492	\$1,377.60	\$2.80
511	A Mintrom	4	Prime Steers (HF x)	HL	CM	688	\$2,064.00	\$3.00
512	Walker & Hudson	2	Prime Steers (HF x)	HL	CM	515	\$1,457.45	\$2.83
513	National Trade Academy	2	Prime Steers (Jer x)	HL	CM	440	\$1,012.00	\$2.30
530	Riverstone Farming Ltd	3	Prime Heifers (Fri)	PWA	C10	588	\$1,552.32	\$2.64
531	Riverstone Farming Ltd	1	Prime Heifers (Fri)	PWA	C10	575	\$1,495.00	\$2.60
532	Riverstone Farming Ltd	2	Prime Heifers (Fri)	PWA	C10	528	\$1,425.60	\$2.70
534	Forestdale Brahmans	1	Prime Heifers (HF x)	PWA	CM	575	\$1,437.50	\$2.50
535	LOCO P/Ship	1	Prime Heifers (HF x)	PWA	C8	435	\$1,087.50	\$2.50
539	Walker & Hudson	3	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	502	\$1,405.60	\$2.80
540	Walker & Hudson	4	Prime Heifers (HF x)	HL	CM	464	\$1,262.08	\$2.72
541	IP Chamberlain & Co	1	Prime Heifer (Angus)	HL	CM	485	\$1,358.00	\$2.80
541a	Miller Holdings	1	Prime Heifer (Fri)	HL	C10	460	\$855.60	\$1.86
542	Burra Burra	3	Prime Heifers (Fri)	HL	C5	468	\$1,038.96	\$2.22
548	Mt Noble	2	Prime Cows (Here)	PWA	C10	500	\$1,020.00	\$2.04
549	Burra Burra	5	Prime Cows (Fri)	HL	C5	577	\$1,280.94	\$2.22
550	Miller Holdings	4	Prime Cows (Fri)	HL	C10	543	\$1,086.00	\$2.00
551	Miller Holdings	1	Prime Cow (Fri)	HL	C10	405	\$648.00	\$1.60
552	TM Inch	1	Prime Bulls (Jersey)	PWA	C10	635	\$1,714.50	\$2.70
553	TM Inch	1	Prime Bulls (Jersey)	PWA	C10	590	\$1,593.00	\$2.70
	<b>STORES</b>							
575	J Terris	3	R2 Here/Fri Steers	PWA	C10	388	\$1,000.00	\$2.58
576	J Terris	3	R2 Here/Fri Steers	PWA	C10	363	\$920.00	\$2.53
577	WF Tennent-Brown	6	R2 Fri x Steers	PWA	C2	423	\$0.00	\$0.00
578	WF Tennent-Brown	3	R2 Fri x Steers	PWA	C2	323	\$0.00	\$0.00
579	Springbank Station	10	R2 Shorthorn x Steers	HL	CM	313	\$700.00	\$2.24
580	J Terris	3	R2 Here/Fri x Heifers	PWA	C10	288	\$700.00	\$2.43
581	Riverstone Farming Ltd	5	R2 Fri Steers	PWA	C10	297	\$480.00	\$1.62

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
582	Riverstone Farming Ltd	12	R2 Fri x Steers	PWA	C10	312	\$450.00	\$1.44
583	Springbank Station	6	R2 Stab x Heifers	HL	CM	334	\$630.00	\$1.89
584	Springbank Station	9	R2 Shorthorn x Heifers	HL	CM	306	\$600.00	\$1.96
585	Riverstone Farming Ltd	7	R2 Fri Steers	PWA	C10	261	\$450.00	\$1.72
586	Riverstone Farming Ltd	6	R2 X bred Heifer	PWA	C10	301	\$400.00	\$1.33
587	Riverstone Farming Ltd	3	R2 X bred Heifer	PWA	C10	247	\$400.00	\$1.62
588	Riverstone Farming Ltd	3	R2 Fri Heifers	PWA	C10	278	\$0.00	\$0.00
700	P Donaldson	4	Here/Fri x Cows with Calves at Foot	PWA	CM	533	\$790.00	\$1.48
516	SG Croft	7	Angus Steer Calves	HL	C10	234	\$690.00	\$2.95
517	King Meijer Ltd	10	Ylg Here/Fri x Steers	HL	C10	283	\$630.00	\$2.23
518	P Donaldson	3	R1 Beef x Steers	PWA	CM	330	\$620.00	\$1.88
519	S & J Baker	5	R1 Friesian M/S (3S/2H)	PWA	CM	235	\$0.00	\$0.00
520	W Inia	4	R1 Here/Fri x M/S (2s & 2H)	PWA	CM	146	\$0.00	\$0.00
521	Astek Farm	5	Dairy Steer Calves	PWA	CM	138	\$20.00	\$0.14
522	Astek Farm	10	Dairy Steer Calves	PWA	CM	100	\$50.00	\$0.50
523	Astek Farm	8	Dairy Steer Calves	PWA	CM	101	\$30.00	\$0.30
524	Riverstone Farming Ltd	11	R1 Xbred Steers	PWA	C10	185	\$111.00	\$0.60
525	Riverstone Farming Ltd	7	R1 Xbred Steers	PWA	C10	179	\$0.00	\$0.00
526	Hutchins Farming (MC)	6	R1 Friesian Steers	HL	C5	267	\$450.00	\$1.69
527	Riverstone Farming Ltd	9	R1 Xbred Heifers	PWA	C10	166	\$0.00	\$0.00
528	Riverstone Farming Ltd	5	R1 Xbred Heifers	PWA	C10	177	\$0.00	\$0.00
529	Wagon Track Farm Ltd	6	R1 Jersey x Heifers	PWA	C10	267	\$0.00	\$0.00
560	Locklyn Farm 2009 Ltd	10	Angus Heifer Calves	HL	C10	220	\$550.00	\$2.50
561	King Meijer Ltd	9	Ylg Here/Fri xHeifers	HL	C10	256	\$530.00	\$2.07
562	Hutchins Farming (MC)	3	R1 Beef x M/Sex (1H/2S)	HL	C5	278	\$400.00	\$1.44
563	HH Farming	7	Ylg Fri Bulls	HL	CM	225	\$0.00	\$0.00
564	Hutchins Farming (MC)	1	R1 Angus x Bull	HL	C5	230	\$0.00	\$0.00
567	S & J Baker	1	R1 Belted Galoway Steer	PWA	CM	290	\$400.00	\$1.38

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.